
JUZGADO: JUZGADO 46 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial de Bogotá.FECHA: 7/02/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

7.433.200,00$               SALDO INTERES DE MORA: 2.207.595,20$           

PROCESO: 2021 - 00062 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                             

DEMANDANTE: RCI COLOMBIA INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 7.433.200,00$           

DEMANDADO: KELLY YURHANNY MORENO BOLAÑOS 52739613 -$                                  TOTAL: 9.640.795,20$           

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1
1 8/01/2022 9/01/2022 1 7.433.200,00$          26,49% 1,98% 0,065% 4.853,67$                       7.438.053,67$          -$                            4.853,67$                  7.433.200,00$          7.438.053,67$          -$                            -$                             -$                            1
1 10/01/2022 31/01/2022 22 7.433.200,00$          26,49% 1,98% 0,065% 106.780,71$                   7.539.980,71$          -$                            111.634,38$             7.433.200,00$          7.544.834,38$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/02/2022 28/02/2022 28 7.433.200,00$          27,45% 2,04% 0,067% 140.276,85$                   7.573.476,85$          -$                            251.911,23$             7.433.200,00$          7.685.111,23$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/03/2022 31/03/2022 31 7.433.200,00$          27,71% 2,06% 0,068% 156.611,84$                   7.589.811,84$          -$                            408.523,07$             7.433.200,00$          7.841.723,07$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/04/2022 30/04/2022 30 7.433.200,00$          28,58% 2,12% 0,070% 155.768,21$                   7.588.968,21$          -$                            564.291,28$             7.433.200,00$          7.997.491,28$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/05/2022 31/05/2022 31 7.433.200,00$          29,57% 2,18% 0,072% 165.873,38$                   7.599.073,38$          -$                            730.164,66$             7.433.200,00$          8.163.364,66$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/06/2022 30/06/2022 30 7.433.200,00$          30,60% 2,25% 0,074% 165.430,85$                   7.598.630,85$          -$                            895.595,51$             7.433.200,00$          8.328.795,51$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/07/2022 31/07/2022 31 7.433.200,00$          31,92% 2,34% 0,077% 177.387,03$                   7.610.587,03$          -$                            1.072.982,53$          7.433.200,00$          8.506.182,53$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/08/2022 31/08/2022 31 7.433.200,00$          33,32% 2,43% 0,080% 184.125,37$                   7.617.325,37$          -$                            1.257.107,90$          7.433.200,00$          8.690.307,90$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/09/2022 30/09/2022 30 7.433.200,00$          23,50% 1,77% 0,059% 130.782,73$                   7.563.982,73$          -$                            1.387.890,63$          7.433.200,00$          8.821.090,63$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/10/2022 31/10/2022 31 7.433.200,00$          36,92% 2,65% 0,087% 201.218,33$                   7.634.418,33$          -$                            1.589.108,96$          7.433.200,00$          9.022.308,96$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/11/2022 30/11/2022 30 7.433.200,00$          38,67% 2,76% 0,091% 202.601,35$                   7.635.801,35$          -$                            1.791.710,32$          7.433.200,00$          9.224.910,32$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/12/2022 31/12/2022 31 7.433.200,00$          27,64% 2,05% 0,068% 156.260,67$                   7.589.460,67$          -$                            1.947.970,98$          7.433.200,00$          9.381.170,98$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/01/2023 31/01/2023 31 7.433.200,00$          39,20% 2,79% 0,092% 211.798,70$                   7.644.998,70$          -$                            2.159.769,69$          7.433.200,00$          9.592.969,69$          -$                            -$                             -$                            1
1 1/02/2023 7/02/2023 7 7.433.200,00$          39,20% 2,79% 0,092% 47.825,51$                     7.481.025,51$          -$                            2.207.595,20$          7.433.200,00$          9.640.795,20$          -$                            -$                             -$                            1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 


